- Cap. i** Hæc que supra capitulari inuenerunda expressimus auctoritate canonica roborari oportet ex concilio meddensi quod factum fuit temporibus caroli iunioris anno domine incarnationis. DCCCXLV. v. kl. mt. Indict. VIII. Titulo decimo.
- Cap. ii** Qualiter minister episcopi iuxta se habere debeat. Ex eodem concilio. Titulo xi.
- III** Ex capitulis sinodalibus caroli imperatoris titulo centesimo. Cap. iii.
- IIII** Quod arge postulandum sit ut episcopi tempore oportuno administrum sibi commissum vacare possint ex supra dicto cl. Cap. iiii.
- V** Hæc episcopi propter suam quicquam negligant plebanam sibi commissam ex eodem concilio.
- VI** De episcopis qui raro aut nunquam pro se ipsos plebes suas uisitant ex eodem concilio.
- VII** Ut episcopus ambulet per suam diocesim ex cl. braccarensi. Quid lucos docere oportet.
- VIII** Ut episcopus cum paucis suam parrochiam circueat ex concilio toletano. Cap. v. Cap. vi.
- IIIIII** Sicut episcopus explet requirunt ex eodem concilio.
- X** Ut episcopi suam diocesim uisitent ex capitulis sinodalibus caroli augusti.
- XI** Ut episcopus duos solidos tantum accipiat cum suam parrochiam circueat. Ex concilio braccarensi. Cap. xi.
- XII** De episcopis qui non uisitant parrochias precium seruatiis requirunt. Ex concilio apud triburias habito temporibus.
- XIII** Ex capitulis sinodalibus karoli imperatoris. Titulo. xcii.
- XIIII** Ex eodem capitulari titulo. ciii. De imitate ecclesiarum.
- XX** Quod omnes basilice in potestate episcoporum sunt ex concilio aurelianensi. Cap. xiiii.
- XVI** De parrochiis ex concilio calcedonensi. Cap. xviii.
- XVII** Quales ministros episcopi in ciuitatibus relinquas. Ex capitulis caroli iunioris titulo. vii. Pape.
- XVIII** De tricennali papae seriptione. Ex epla gelaſii.
- XIIIIII** De rebus per triginta annos possessis. Ex capitulis
- ludouici imperatoris Titulus. vii.
- Item eadem de inscriptione temporum. Cap. viii.
- Item de eadem re.
- De colona.
- De consecranda ecclesia ex concilio uormaciensi.
- De libertate ecclesiarum ecclesiarum. Ex capitulis titulo. lxxxii.
- De termino ex eodem. Cap. cxvii.
- De nouis ecclesiis. Cap. lxxxvii.
- Item ex eodem. v.
- Item de manso ecclesie. Ex eodem. Cap. lxxxviii.
- Item ex sinodo. Meldensi. Cap. lxxxiii.
- Item de uis legio ecclesiarum.
- De ecclesiis et altaribus ambiguis. Cap. cxlv.

clxxviii	De eadē rē de serra cōmuniōne unde sup̄	clm	Itē de clericis iuramentis.
clxxv	De p̄bri cōmuniē luco ad dēstendū trudit	clx	Item unde supra
	exoncl. rēssi.	clxi	Item de conuicio. Suf. t. maledictis.
clxxvi	De lasu ut in nulla p̄cio de baptizandis requi	clxii	Vnde supra. clxiii Detractione.
	runtur exempla.	clxiii	De cationib; t. rixis. atq; conuiciis
clxxvii	Ut nemo prosepultum quicquā exigit	clxiiii	Vnde sup̄ clxv Vnde sup̄
	exempla gregoriū pape.	clxv	De clauis & sup̄bis. clxvi Item.
clxxviii	De eadē rē exēcit. meldense. Cap. lxxvii.	clxvi	De murmurantib; clxvii Vnde sup̄.
clxxviiii	De eadē rē exēcip̄ h̄modalib; titulo. cl. vi.	clxvii	De seduciosis clericis exconcl. toletano.
clxxv	Itē de eadē rē. Cap. xl. vi.	clxviii	Exēcit h̄rlendensi. clxviiii Vnde sup̄.
	Itē exēcit namnatensi.	clxix	Ex dicit̄ sc̄i ferreoli.
clxxvi	Exconclio triburienti	clxx	Exconclio agatensi. clxxi Vnde sup̄.
clxxvii	Itē ex eodem.	clxxi	In canonibus ap̄lorum.
clxxviii	De infantib; mortuis p̄ negligentia non	clxxii	Exēcip̄ lib. i. titulo. lxx. xii.
	baptizatis ex penitentiā. Cap. xvii.	clxxiii	Exconclio meldense.
clxxviiii	De eadē rē. clxxx Itē vnde sup̄.	clxxiv	De p̄s p̄bri. ut dicit̄ canes adueniendi.
clxxv	Laudacensi ne oblationes indomib; offe	clxxv	De clericis tabernaculū ingrediunt̄ exēcit
	runtur. Ex conē. l.	clxxvi	laodicensi. Itē vnde sup̄.
clxxvi	Vnde supra.	clxxvii	Ex dicit̄ auḡ unde supra.
clxxvii	Quid non ubiq; sacrificiū sit offerendū	clxxviii	Exconclio cartaginensi.
	Exēpla analecti pape.	clxxix	De clericis qui iugulis cartagin.
clxxviii	De ebriosis clericis exconcl. agatensi.	clxxx	Exconclio elibertano.
clxxviiii	Itē de eadē rē sanctuosi epi	clxxx	De eadem rē exconcl. toletano.
clxxxv	De clericis ebrietate delictis.	clxxxii	Exconclio. Venetico.
clxxxvi	De laicis ebriosis.	clxxxiii	Exconclio agatensi.
clxxxvii	Generalis sententia de omib; ebriosis ac	clxxxiv	Ex dicit̄ benedicti.
	uolentis gererunt p̄bri & eff̄ diaconi.	clxxxv	Ut miss̄ ante horam t̄ri. nocte
clxxxviii	Itē ex dicit̄ sc̄i benedicti.	clxxxvi	br̄it̄ exēpla thelesphori pp̄. clxxxvii
clx	Itē exēcip̄. Titulo. clxxxv.	clxxxvii	Ut sacramenta altaris auerius cele
clxi	Itē ex libro. iii. Cap. xxx. viii.		brentur exconcl. africano.
clxii	Itē ex eodem cap. lxxxii.	clxxxviii	Exconclio laodicensi. <i>Sumunt.</i>
clxiii	Itē exēcip̄ libri. i. Cap. cxxx. viii.	clxxx	Ut epi plebs adorationē induc̄. sc̄tis
clxiv	In canone ap̄log. titulo. xl. ii.	clxxi	Exēcit namnatensi ut nullus sacerdos
clxv	Ex penitentiā. Cap. x. viii.		solus p̄sumat missam cantare.
clxvi	Ex canonibus.	clxxii	De p̄bri qui celebrantes missam non
clxvii	Itē ex alii penitentiā. clxxiii Item.		cōmunicant exēcit ap̄lorum.
clxviii	De his qui eucharistiam uomunt.	clxxiii	Quid fideles luici cōmunicare debeant
clx	De clericis. Itē epulas cantantib; excon		unde sup̄ Vnde sup̄.
clxi	clio africano.	clxxiiii	Ex definitione eccl̄asticę dogmatū.
clxii	Item ex eodem. clxii Item eadē.	clxxv	Itē augustinus ad ianuarium.
clxiii	Itē de clericis male dicit̄.	clxxvi	De diligentia corporis dñi exēpla clem̄e pp̄.

Excap lib. i. cap. cxxxii.
 Item ex lib. ii. cap. xxx.
 Item ex cap lib. i. titulo. vi.
 Hepls antequam missa finiatur et ex exvi
 clesiam. Egrechatur ex cat analetonse
 Item ex concil cartaginensi. cap. vii. ex xvii
 Laddies ut factanū mulieris non in ex xviii
 trocant ex concilio.
 Exepla leonis pape. ex xviii
 Item ex concilio. Rot.
 Ut omis pbr qui parvo et hiam tona. ce
 auribulum eincensū habeat. unde sup.
 De predicatione pbrū. Ex cap lib. i. ce i
 lxxvi.
 Quid sit apbrs pdicandum. ce ii
 De incarnatione. ce iii
 Item ex eodem lib. itap. cl iii.
 Item ex eodem cap. cl xiii.
 Item ex cap. clx. Imontio. ce v
 Item ex libro. ii. cap. v. ad epōs ad ce vi
 Ex concilio naminatensi. ce vii
 Ex eodem cap. xviii. Tsup. ce viii
 Ut pbr curam habeat hospitiū unde ce viii
 Ex eodem cap.
 De aqua bene dicta. facienda exepla ce x
 alexandri. ce x. p.
 De eadem re ex sup dicto eccl. cap. v. ce xi
 De pbrs qui culpas peccantium reci ce xii
 tant. Eminus digne penitentes ad
 rec adducunt unde supra.
 Ex penitenciali.
 De pbrs qui a fidelib adpiandum ce xiii
 inuitantur. Unde sup. cap. xiii.
 De rixis & pugnis. ce xiiii
 De conuiuio pbrorum. ce xv
 De kl unde sup. cap. xvi. ce xvi
 De his quide nibis habentib Excon ce xvii
 al cartaginens. ordinant.
 Ex cap lib. i. cap. cl. ce xviii
 Ex concil romsi. ce xviii
 De rictib. Toblatione exole ce xx

De usuris in canone apłorum. ce xxi
 Ex concilio niceno. ce xxii
 Ex concilio luodicensi. ce xxiii
 Exepla leonis pp. ce xxiiii
 Ut sub alieno nomine socius non ex
 creant clerici. Ex eadem epla. ce xxv
 Item ex e terra conensi. ce xxvi
 Ex e heli. ce xxvii
 Ex concilio cartaginensi. ce xxviii
 Ex eodem concilio. ce xxviiii
 Ex cap libri. ii. cap. xxxvi. ce xxx
 Ex concilio calcidonensi. ce xxxi
 Ex e meldonensi. Cap. xl viii. ce xxxii
 De his qui p pecunias fuerint ordinati ce xxxiii
 in canone apłō.
 Item ex calcidonensi. ce xxxiiii
 Exepla gelasi pap. ce xxxv. ce xxxvi
 Exepla ormside pap. ce xxxvii
 Ex concil meldonense cap. xl iii. ce xxxviii
 Quod minus sit etiam a lingua ex
 distis scī gregori. pp. ce xxxviii
 De pbrs in ecclal obtineant ce xli
 munera dem.
 Ex cap lib. i. De his sacerdotibus
 qui p pecunias, aliorū sacerdotū
 ecclal aut beneficia subripiunt
 t subuertunt. ce xli
 Itē ep. cap xli. Ex eodem. ce xli
 De ecclehis qui untr coeredell. ce xlii
 Ex eodem
 De eadem re. ex e triburensi. ce xliiii
 Ex e et quosup. ce xliiii
 Ut laici ecclal non tēant nec ce xliiii
 decimas accipiant. Ex eocit
 et. cap lxx. Itē ex eodem. ce xliiii
 Item ex eodem. ce xliiii
 De his qui ecclal deserunt
 in quib; pseruit & ad alul
 transeunt ex e. niceno. ce xliiii
 Ex e calcidonensi cap. x. ce xliiii
 Item antio geno. ce l